
 
Vážení kolegové,  
 
informuji, že CENELEC od září změnil webové stránky, takže pokud jste byli zvyklí hledat na původních 
stránkách, je možná nyní obtížné najít přehled norem v jednotlivých komisích, případně pracovní 
programy. Na novém webu CLC je záložka CENELEC Standards Evolution and Forecast, která 
obsahuje další záložky např. To be published (normy, které by měly být vydány během následujících  
dvou měsíců). To by mohlo sloužit jako vodítko pro zpracovatele. 
  
https://standards.cencenelec.eu/dyn/www/f?p=CENELEC:84  
 
Když se klikne na záložku technické orgány CELELEC na této stránce, lze dohledat jednotlivé technické 
komise / zpravodajské sekretariáty a dostat se jak k přehledu vydaných norem, tak i k pracovnímu 
programu.  
 
Ing. Eva Kralevičová 

tajemnice TNK 124 

https://standards.cencenelec.eu/dyn/www/f?p=CENELEC:84

